
Id: BCBCJ­ITEFO­PNSIE­TKBXV­ZVOUA. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XVI/89/2012
RADY GMINY BLIŻYN

z dnia 14 lutego 2012 r.

zmieniająca Uchwałę Nr X/60/2007 Rady Gminy w Bliżynie z dnia 25 października 2007 r. w sprawie inkasa 
podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. : Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz.1591 z późn. zm. ) w związku z art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r, o podatku rolnym (t. j. : Dz.U. 
z 2006  r.  Nr  136,  poz.  969  z późn.  zm.),  art.  6 ust.12  ustawy  z dnia  12  stycznia  1991  r.  o podatkach  i opłatach 
lokalnych (t.j. : Dz. U. z 2010 r. , Nr 95, poz. 613 z późn. zm.) art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. 
o podatku  leśnym  (Dz.U. Nr  200,  poz.1682,  z późn.  zm.)  oraz  art.  9,  art.  28  §  4,  art.47  §  4a  ustawy  z dnia  29 
sierpnia 1997 r. – Ordynacja podatkowa (t. j. Dz.U. z 2005 r. Nr 8, poz.60 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. W załączniku Nr 1 „Wykaz  inkasentów z terenu gminy Bliżyn” do Uchwały Nr X/60/2007 Rady Gminy 
w Bliżynie  z dnia  25  października  2007  roku  w sprawie  inkasa  podatku  od  nieruchomości,  rolnego  i leśnego 
wykreśla  się  w sołectwie  Nowki  dotychczasowego  inkasenta  Pana  Krzepkowskiego  Zygmunta  a wpisuje  się 
nowego inkasenta sołectwa Nowki Panią Krzepkowską Zuzannę. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bliżyn. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia . 

 

Przewodniczący Rady 

Jerzy Rams



Id: BCBCJ­ITEFO­PNSIE­TKBXV­ZVOUA. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

W  związku  ze  śmiercią  dotychczasowego  sołtysa  sołectwa  Nowki  Pana  Krzepkowskiego  Zygmunta  i wyborem 
nowego  sołtysa  tegoż  sołectwa  w osobie  Pani  Krzepkowskiej  Zuzanny  proponuje  się  powołanie  w/w  osoby  na 
inkasenta sołectwa Nowki. 


